
Resolución
No23t2024

Expediente
2024-81-1390-00019

Toledo, 20 de Febrero de 2024

Acta No 2

VISTO: l) la necesidad de realizar la contratación de vallado y seguridad para eventos de carnaval
CONSIDERANDO:la necesidad de realizar la contratación de valias y seguridad
ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE TOLEDO.
RESUELVE:

1- AUTORIZAR. iniciar la compra directa

2- FSTABLEGER que la aludida erogación afecte el Proyecto Gultura con fondos provenientes
del al literalA
3-COMUN¡QUESE a la Tesorería del Municipio y a la Secretaria de Desarrollo Local y
Parlicipación.
4-Por Secretaria del Municipio. INCORPORESE al Registro de Resoluciones y siga a la Secretaria
de Desarrollo Local y Participación.

Concejal

Anival Flores
Concejal

Marcelo Ratto
Concejal

'ít wtrt

I €115 i"'a
ñ r,=* ,-''-
¡ d*.:-i Érf

S L;J -4-.1 a-r

I fl-: ;fr"

I L-L- S*
! < ¡-.¿-¡

I ffi: {/.¡
f Er 5H

r ñ-3¡..-

I

}»*"ozcj#,
Aiaceli Villar


